[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ
 ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

X сессия III созыва

РЕШЕНИЕ
от   17 декабря      2014 г.                                                                                                      №   4

«О внесении изменений в программу приватизации муниципального имущества Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2014 год»
В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» , Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Шелтозерского вепсского сельского поселения, утвержденного решением Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения №6 от 11.04.2014г.VI сессии III созыва, Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения

Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения решил:

1.Включить в программу приватизации муниципального имущества Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2014 год муниципальное имущество- здание  бывшего детского сада, расположенного по адресу : д.Вехручей д.8
2. Администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения обеспечить выполнение данной программы.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов Шелтозерского вепсского сельского поселения.
Председатель Совета

Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                               О.В.Шамшина
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                       И.М. Сафонова
_1369813579